神戸市従業員労働組合港湾支部との交渉議事録

１．日 時：令和４年６月７日（火） 18：25～19：15

２．場 所：港湾局５－A会議室（ポートアイランドビル５階）

３．出席者：

（ 市 ）港湾局調整担当課長、担当係長、他 1名

（組合）市従港湾支部長、書記長、書記次長

４．議 題：令和４年度現業統一闘争の要求書の受取りについて

５．確認内容等：

 （組合）令和４年度現業統一闘争の要求書（11項目）について説明。

  要求書提出 ※別紙のとおり

（ 市 ）市民が安全で安心して暮らせるために、現場の第一線で業務に従事いただいて

おり、感謝申し上げる。また、長引く新型コロナウイルス感染症への対応の中

で、感染対策やワクチン接種など、各方面でご尽力をいただいておりますこと

についても併せて感謝申し上げる。

本日の要求については、ただいまお受けしたところであるため、内容を十分に検

討させていただいた上で、勤務労働条件に関するものについては、改めて回答し

たいと考えているので、よろしくお願いしたい。